
NADERE REGELS KWALITEITSCRITERIA 2.1 VOOR VERGUNNINGVERLENING,

TOEZICHT EN HANDHAVING OMGEVINGSRECHT GEMEENTE LELYSTAD

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Lelystad,

gelet op het bepaalde in artikel 5, eerste lid, van de Verordening kwaliteit vergunningverlening, toezicht

en handhaving omgevingsrecht gemeente Lelystad, de artikelen 5.4 en 5.5 van de Wet algemene bepa-

lingen omgevingsrecht en artikel 156, derde lid, van de Gemeentewet;

BESLUITEN

vast te stellen de volgende nadere regels en de daarbij behorende bijlage:

 

Nadere regels kwaliteitscriteria 2.1 voor vergunningverlening, toezicht en handhaving omgevingsrecht

gemeente Lelystad

 

Artikel 1. Begripsbepalingen

verordening: de Verordening kwaliteit vergunningverlening, toezicht en handhaving omgevingsrecht

gemeente Lelystad;

Wabo: Wet algemene bepalingen omgevingsrecht.

Artikel 2. Kwaliteitscriteria

De kwaliteitscriteria als bedoeld in de verordening zijn de in bijlage I opgenomen Kwaliteitscriteria 2.1

voor vergunningverlening, toezicht en handhaving krachtens de Wabo.

Artikel 3. Inwerkingtreding

Deze regeling treedt in werking op het tijdstip waarop de verordening in werking treedt.

Artikel 4. Citeertitel

Deze regeling wordt aangehaald als: Nadere regels kwaliteitscriteria 2.1 voor vergunningverlening,

toezicht en handhaving omgevingsrecht gemeente Lelystad.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Lelystad d.d. 19 april 2016.

 

Het college van de gemeente Lelystad,

de secretaris, de burgemeester,

 

Nr. 98258

GEMEENTEBLAD 20 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Lelystad.

Gemeenteblad 2016 nr. 98258 20 juli 20161


